CONG TY CO PHAN THIET BI VAT TU T2T LQC PHAT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viet: CONG TY CO PHAN THIET BI VAT TU T2T LOC
PHAT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: T2T LOC PHAT MATERIAL EQUIPMENT
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: T2T LOC PHAT.,JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110193107
3. Ngay thanh lap: 28/11/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
L6 95H4, dudng Hoa Binh, T6 dan phd 15, Phudng Yén Nghia, Quan Ha Dong,
Thanh phé Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0904823385 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  [Ban budén may moc, thiét bi va phy ting may nong nghiép 4653
2. |Ban bu6n may moc, thiét bi va phu tung may khac 4659(Chinh)

Chi tiét: Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may khai
khoang, xay dung

Ban budn may méc, thiét bi dién, vat liéu dién (may phat dién,
dong co dién, day dién va thiét bi khac dung trong mach dié€n)
Ban budn may moéc, thiét bi va phu ting may van phong (trtr
may vi tinh va thiét bi ngoai vi)

3. |Béan budn kim loai va quing kim loai 4662
(trr kinh doanh vang miéng, vang nguyén li¢u)

4. |Ban budn vt ligu, thiét bi lap dat khac trong xdy dung 4663
Chi tiét: Ban budn tre, ntra, gb cay va gd ché bién

Béan budn xi mang

Ban budn gach xay, ngoi, da, cat, soi

Béan bu6n kinh xay dung

Ban budn son, V,éCIli )

Ban budn gach op lat va thiét bi vé sinh

Ban budn do ngii kim

Ban budn vat lidu, thiét bi lip dat khac trong xay dung

5.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phéan vao déu 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

6.  |Cho thué may moc, thiét bi va do dung hitu hinh khéc khong 7730
kém ngudi di€u khién
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6. Von diéu 1¢:

1.900.000.000 VND

M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 190.000

8. C6 dong sang lap:

1 [LETHANH
TUNG

Bic Son, Phudng
Bich Bao, Thanh
phd Ninh Binh,
Tinh Ninh Binh,
Viét Nam

Céqph?m
pho
théng

38.000

380.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

38.000

380.000.000

20,000

0370840073
15

2 [BUI HOANG
LOC

CH1420-HH3B
Linh Bam,
Phuong Hoang
Liét, Quan Hoang
Mai, Thanh pho
Ha Ngi, Viét Nam

ch)vphﬁn
pho
thong

19.000

190.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
cO tlc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

19.000

190.000.000

10,000

0170850000
95
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3 |LETHANH
HUNG

S6 9 ngach
72/109 Quan
Nhan, Phuong
Nhan Chinh,
Quan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

57.000

570.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

57.000

570.000.000

30,000

0380840004
88

4 INGUYEN
ANH TUAN

T6 7, khu Diém
Thuy, Phuong
Cam Binh, Thanh
phd Cam Pha,
Tinh Quang Ninh,
Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

76.000

760.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

76.000

760.000.000

40,000

0220750028
60

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: BUI HOANG LOC Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 28/03/1985 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 017085000095

Ngay cap:  19/01/2021 Noi cap: Cuc canh sat Quan Iy hanh chinh vé Trat tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: CHI1420-HH3B Linh Dam, Phuong Hoang Li¢t, Qudn Hoang Mai,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: CH1420-HH3B Linh Bam, Phuong Hoang Li¢t, Quan Hoang Mai,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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